UBND TỈNH THANH HÓA

             SỞ Y TẾ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-HNYD

V/v  ý kiến cho phép viên chức

làm việc ngoài thời gian quy định

 trong HĐ làm việc của đơn vị.

         Thanh Hoá, ngày      tháng        năm 2024

                           Kính gửi:   Giám đốc Bệnh viện Da liễu Thanh Hóa.

Sở Y tế tiếp nhận từ Trung tâm phục vụ HCC hồ sơ đề nghị cấp giấy phép

hoạt động đối với Phòng khám chuyên khoa da liễu Kang trực thuộc Công ty

TNHH thẩm mỹ Kang Clinic tại địa chỉ Số nhà 30 Phan Bội Châu, phường Tân

Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. Thời gian đăng ký hoạt động hằng

ngày của phòng khám:  từ 17 giờ 30 đến 20 giờ  (thứ 2 đến thứ 6); từ 8 giờ đến 20

giờ (thứ 7 và chủ nhật).

   Phòng khám chuyên khoa da liễu Kang do bà Lê Thị Xuyến có chứng chỉ

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 02472/TH-CCHN cấp ngày 12/6/2016 làm

người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật. Bà Lê Thị Xuyến hiện là viên chức

công tác tại Bệnh viện Da liễu Thanh Hóa. Trong thành phần hồ sơ đề nghị cấp

phép hoạt động có đơn của bà Xuyến xin phép hoạt động hành nghề ngoài bệnh

viện do ông Nguyễn Bá Hùng- Giám đốc Bệnh viện Da liễu ký từ ngày

13/01/2023.

   Hiện tại, để đảm bảo quyền của viên chức về hoạt động kinh doanh và làm

việc ngoài thời gian trong hợp đồng làm việc đồng thời đảm bảo hoàn thành nhiệm

vụ được giao tại đơn vị, Sở Y tế đề nghị Giám đốc Bệnh viện Da liễu cho ý kiến

việc cho phép bà Lê Thị Xuyến đăng ký hành nghề khám, chữa bệnh ngoài giờ để

làm người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của phòng khám chuyên khoa da

liễu Kang./.

   Nơi nhận:
     - Như trên;

    - Giám đốc SYT (để b/c);

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, HNYD (1).

                               KT. GIÁM ĐỐC

                           PHÓ GIÁM ĐỐC

                              Lê Văn Cường

		2024-05-21T08:06:11+0700

		2024-05-21T08:22:59+0700

		2024-05-21T08:23:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-21T08:23:32+0700